КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЕО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕОРОД АРМАВИР
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ - СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19
352913, г. Армавир, ул. Островского, 179, тел. 7-59-79

П Р И К А З

№ 03.01/ 36ё  от 10.06.19 г.

Об ознакомлении выпускников 9-х классов с результатами ГИА в
форме ОГЭ по информатике и географии, проведенной 4 июня

2019 года

В соответствии с утвержденным «Положением о государственной
экзаменационной комиссии Краснодарского края по проведению ГИА-9»,
утвержденного приказом министерства от 22.03.2019 № 965, с целью
обеспечения информированности всех участников ЕИА-9 в муниципальном
образовании город Армавир о результатах ОГЭ по информатике и
географии, на основании решения ТЭП от 10 июня 2019года
протокол №3, во исполнение приказа управления образования
администрации муниципального образования город Армавир от 10.06.19 г.
№ 497 «Об ознакомлении выпускников 9-х классов с результатами ГИА в
форме ОГЭ по информатике и географии, проведенной 4 июня 2019 года»
п р и к а з ы в а ю :

1. Заместителю директора по УР Т.Ю.Деревянко:
1) довести до сведения выпускников результаты сдачи экзаменов по

информатике и географии в форме основного государственного экзамена
11 июня 2019 года ;

2) довести до сведения выпускников 9-х классов порядок
представления заявлений на апелляцию по результатам ОГЭ по
информатике и географии в территориальную конфликтную подкомиссию 13
и 14 июня 2019 года, рассмотрения апелляций конфликтной комиссией 20
июня 2019 года;

3) направить заявление выпускников в конфликтную комиссию 13 и 14
июня 2019 года (с 9.00 до 18.00) в оригинале в управление образования
(каб.№87) или по факсу (8 86137) 3-72-77.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.И.Новикова

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа № 19

Итоговые отметки
Учебный год: 2018/2019
Класс: 9А
Предмет: Информ./Информатика
Учитель: Зенцова Наталья Петровна

Ученики У чебны е п ер и о д ы Год Экз. Итог.

1 ч етв ер ть 2 четвер ть 3 ч етв ер ть 4  ч етв ер ть ОГЭ

1. Бабич Руслан

2. Белякова Лолина

3 3 3 3 3 3

3 4 4 3 4

3. Борисов Владислав 5 н/а 3 3 3 4 4

4. Гойдин Ренат 5 5 5 5 5 5 5

5. Грибушина Лиана з 3 3 3 3 3

6. Григооенкс Яна 4 5 4 5 5 4

7. Григорьян Ангелина 5 4 4 3 4 4

8. Григорян Елена 3 3 3 3 3 3

9. Ершов Якоз 4 5 4 3 4 5 5

10.Заточная Диана 3 4 3 3 3 3

11.Захарова Милана 5 4 4 3 4 4

12. Карадаян Ерзант 4 3 3 4 3 3 4

13.Козленко Анна 3 3 3 3 3 3

14. Кочергина Альбина 3 3 4 3 3 4 4

15. Левченко Даниил 4 3 3 3 3 3

16. Мангасарян Диана 5 5 5 5 5 5

17. Манукьянц Эдвард 3 3 3 3 3 3

18. Ногина Дарья 5 5 S 5 5 5 5

19. Опанасенко Роман 4 4 3 4 5 5

20. Оптов Никита 4 4 4 3 4 4

21. Перепелкина Алина 5 4 5 4 4 5

22. Полянский Александр 4 н/а 3 3 3 4

23. Прокофьев Елисей 5 4 4 5 4 5 5

24. Столяров Марк 4 3 3 3 3 4

25.Уманский Михаил С. 5 4 3 4 4 4 4

26. Федотов Владислав 5 4 3 3 4 4

Состояние на 27.12.2021 13:13:24
© Сетевой Город. Образование 5.0.59235

л